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Kære forælder til et barn i kommende 4. klasse  
 
Efter sommerferien er det slut med SFO’en, men heldigvis kan dit barn starte i fritidsklub i UngiAarhus.  
 
Dit barn har allerede været på besøg i klubben med skolen/SFO og har fået en mulepose med 
information med hjem. Er du nysgerrig efter mere, kan du blive meget klogere her: 

• Gå på opdagelse på www.erduklar.dk, hvor vi fortæller mere om UngiAarhus og om børnelivet i 
fritidsklub, de gode fællesskaber sammen med andre børn og om dit barns lokale klub 
 

• Se en videohilsen fra rådmand Thomas Medom, der deler sin begejstring for klublivet i UngiAarhus 
 

• Kom allerede nu på besøg i klubben. På grund af corona tilbyder vi ”1-1 besøg”, hvor vi selvfølgelig 
er opmærksomme på at holde afstand, spritte af og bære mundbind. Det eneste, du skal gøre, er at 
ringe til klubben og aftale en tid. 

 
• Find kontaktoplysninger til dit barns lokale klub her: www.erduklar.dk.  
 
• På www.erduklar.dk kan du også nemt finde oplysninger om, hvordan du melder dit barn ind i 

klubben.  
 
Vi glæder os fantastisk meget til at se dit barn i fritidsklub efter sommerferien. Og husk, at du altid kan 
ringe for at aftale et forældrebesøg i klubben. 
 
Følg UngiAarhus på Facebook og Instagram. Her får du indblik i spændende tiltag og tilbud for og 
sammen med børn og unge.  
 
Du er altid velkommen til at kontakte din lokale klub, hvis du har spørgsmål eller gode ideer, du gerne 
vil dele med os. 
 
De bedste hilsner  
Fritidsklubberne i UngiAarhus  
 
 
Om UngiAarhus:  
UngiAarhus driver fritids- og ungdomsklubber, pædagogisk ledede legepladser samt ungdomsskoler i 
hele Aarhus Kommune.  
 
Hos UngiAarhus er vi alle en del af et stort og mangfoldigt fællesskab, der bygger på tillid, tryghed og 
gensidig respekt. UngiAarhus er for alle byens børn og unge – vi møder dig, som du er, og hvor du er. 
UngiAarhus er din mulighed for at lave spændende aktiviteter, fordybe dig i interesser, knytte 
venskaber for livet, blive klogere på verden - og i det hele taget have det sjovt sammen med andre. 
 
Læs mere om UngiAarhus 
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